Decía el del rey de Aragón:
“Martinus, Dei gratia rex Aragonum & dilecto consiliario et

enxro. Armorum nostro Ferdinando Lupi de Heredia, salutem et
dilectionem. Expedit ut ea in quibus nos personaliter adesse non
possumus viros prudentia fide et virtute constantes asignemus ac
etiam eligamus. Idcirco cum inter civitatem nostran Albarracini ex
uma parte et villam de Molina rengi Castellae ex alteraquaestiones
sint subortae, etiam scandola oliqua subsecuta iam fuere praetextu
seu ocosione terminorum inter dictas civitatem et villam contento-
rum, confidentesque ab experto de industria et legalite vestri Fer-
dinandi Lupi predicti tenore praescentium dicimus comitimus et
mandamus vobis de certa sciencia et expresa quatenus accedendo
personaliter ad dictam civitatem et termino contentiosos praedictos
res, subjecta oculis uno eum illo qui per illustren Regem Castellae
repotem nostrum praedictum pro sua parte et dictae villae de Mo-
lina assignatus seu deputatus fuerit vissis et recognitis processibus
factis super istos dictos términos sicut contentigos dibidabis par-
tiamini pro ut vobis fuerit bene visum hitos seu mulionre adeo ut
praedicto huyusmodi omnibus inotescat apponendo quoniam nos
vobis in et super praedictis omnibus et singulis (...) comittimus ple-
narie vices nostras cum praesenti per quam universis et singulis
officialibus et submissis nostris tradimus firmiter in mandantes
quatemus inest super promissis vobis asistant aliuo consilio et fa-
vore eum et quoties inde per vos extiterint requisiti. Dat. In loco
de Calamocha sub nostro sigillo secreto XXX die decembris anno
a nativitate Domini millessimo quadrigentessimo secundo”.275
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Los comisionados dieron gloriosa cima a la árdua empresa que
se les confiara, como aparece en la escritura que se levantó del acto
y fue hecha en el collado entre Orihuela y Orea, a 15 días del mes
de junio del año 1407 por Ángel Pérez de Toyuela, notario público
de la ciudad de Santa María de Albarracín y Juan Fernández, que
lo era de la villa de Molina. Desempeñó nuestro esclarecido compa-
triota mosén Ferrand López de Heredia la anterior comisión a satis-
facción completa del soberano, y como con no menor acierto hubiera
antes evacuado nuestro compatricio mosén Gil Ruiz de Liori todas
aquellas que a este confiara, de tal modo captaron su benevolencia
que no dudó elevar a ambos a los más encumbrados destinos, para
que pudieran desde luego hacer en ellos brillante ostentación de las
raras y excelentes prendas de que se hallaban adornados. Fuera em-
peño,